

Kegel & Sciera Holding A/S

CVR-nummer: 31896045

**Årsrapport
1. januar 2024 til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/7 2025

Bent Sciera, dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kegel & Sciera Holding A/S Carolinevej 3 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 89 60 45 Stiftet: 1. december 2008 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Kegel, formand Bent Sciera Gerth Berthelsen
Direktion	Bent Sciera
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Hellerup afdeling
Revisor	CBK Revision Registrerede revisorer ApS Hollandsvej 12 2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre konsulentvirksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være uændret i det kommende år.

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et overskud på 28 t.kr. mod sidste år, et overskud på 13 t.kr., og selskabets balance pr. 31/12 2024 udviser en egenkapital på 1.654 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2024 til 31. december 2024

	2024	2023
Bruttofortjeneste	-8.500	-8.500
Driftsresultat	-8.500	-8.500
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.248	21.843
Resultat før skat	27.748	13.343
Årets resultat	27.748	13.343
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	253.200	244.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.248	21.843
Overført resultat	-261.700	-252.500
Disponeret i alt	27.748	13.343

Balance pr. 31. december 2024
Aktiver

	2024	2023
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.501.735	2.465.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.501.735	2.465.487
Anlægsaktiver i alt	2.501.735	2.465.487
Aktiver i alt	2.501.735	2.465.487

Balance pr. 31. december 2024
Passiver

	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	370.291	370.291
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.631.444	1.595.196
Overført resultat	-1.100.463	-838.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	253.200	244.000
3 Egenkapital i alt	1.654.472	1.870.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.792	25.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.358	262.972
Selskabsskat	0	145.178
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	161.113	161.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.263	594.763
gældsforpligtelser i alt	847.263	594.763
Passiver i alt	2.501.735	2.465.487
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overkurs ved emission primo	370.291	370.291
Overkurs ved emission ultimo	370.291	370.291
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.595.196	1.573.353
Årets bevægelse, resultatdisponering	36.248	21.843
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.631.444	1.595.196
Overført resultat, primo	-838.763	-586.263
Årets resultat	-8.500	-8.500
Foreslået udbytte	-253.200	-244.000
Overført resultat ultimo	-1.100.463	-838.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	244.000	235.600
Foreslået udbytte	253.200	244.000
Udloddet udbytte	-244.000	-235.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	253.200	244.000
Egenkapital i alt	1.654.472	1.870.724

Noter

	2024	2023
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.465.487	2.443.644
Tilgang i årets løb	<u>36.248</u>	<u>21.843</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.501.735</u>	<u>2.465.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.501.735</u>	<u>2.465.487</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kegel & Sciera A/S, Hellerup	100 %	2.501.735	36.248

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- ning	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overkurs ved emission	370.291	0	0	370.291
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.196	0	36.248	1.631.444
Overført resultat	-838.763	0	-261.700	-1.100.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret	244.000	-244.000	253.200	253.200
	1.870.724	-244.000	27.748	1.654.472

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Kegel & Sciera A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.